ESCRITURA MO, MIL OCHENTA Y UNO 

(1081) 

TRANSFERENCIA DE PARTICIPACIONES 

OTGEGADA POE: 

SR. ALFREDO ABEDRABEO Y CTEGS 

A FAYOR DE: 

TOMAS EHFENFELD E. 

CUANTIA: INDETERNINADA 

DI: | COPIAS 

En el Distrito Metropoliteno de Quito, Cspital de la 

Fepública del Ecuador. hor dia JUEVES VEINTE Y CINCO DE